

N. Properties ApS

Gl. Landevej 118, Ryaa, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 86 22 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Properties ApS

Gl. Landevej 118

Ryaa

9440 Aabybro

CVR-nr.: 33 86 22 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Nørmølle Andreasen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	122.985	241
Værdiregulering af investeringsejendomme	392.500	0
1 Personaleomkostninger	-2.706	-2
Driftsresultat	512.779	239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.554	-13
Resultat før skat	507.225	226
Skat af årets resultat	-112.944	-50
Årets resultat	394.281	176
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.281	176
Disponeret i alt	394.281	176

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>2.456.700</u>	<u>2.064</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.456.700</u>	<u>2.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.456.700</u>	<u>2.064</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>39.879</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.879</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.265</u>	<u>146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.144</u>	<u>146</u>
	Aktiver i alt	<u>2.529.844</u>	<u>2.210</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	694.325	300
	Egenkapital i alt	774.325	380
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	162.263	52
	Hensatte forpligtelser i alt	162.263	52
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.095.797	1.220
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.797	1.220
4	Kortfristet del af langfristet gæld	123.785	124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.609	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.580	0
	Selskabsskat	2.354	27
	Anden gæld	197.131	407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.459	558
	Gældsforpligtelser i alt	1.593.256	1.778
	Passiver i alt	2.529.844	2.210
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.414	2
Andre omkostninger til social sikring	<u>292</u>	<u>0</u>
	<u>2.706</u>	<u>2</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	696	4
Andre finansielle omkostninger	<u>4.858</u>	<u>9</u>
	<u>5.554</u>	<u>13</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.734.256	2.734
Kostpris 31. december 2021	2.734.256	2.734
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-670.056	-670
Årets regulering til dagsværdi	392.500	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-277.556	-670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.456.700	2.064

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8 %
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.219.582	123.785	1.095.797	604.513
	<u>1.219.582</u>	<u>123.785</u>	<u>1.095.797</u>	<u>604.513</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.456.700
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>392.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.220 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.457 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Macema Holding ApS, CVR-nr. 40996087, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
